

مشخصات نمایش:

نام نمایش: فصل خون

مدت زمان نمایش: ۱۱۰ دقیقه

کارگردان: محمد فقیهی نیا

نویسنده: ایوب آقاخانی

خلاصه موضوع نمایش و متن:

فصل خون "نمایشی با مضمون جنگ است که معادلات داستانی اش را در بستر وقایع جنگ روایت می کند و قصد دارد مظلومیت و فروپاشی تعادل زندگی انسانها در برابر این واقعه را به مثابه یک بحران و رویداد خشونت آمیز مورد تحلیل قرار میدهد

به داستان چند آدم در زمان آغاز جنگ تحمیلی در سال ۵۹ در یکی از شهرهای جنوبی کشور می پردازد

نبات به سفارش آسیه دایه پسرکی شیرین عقل به نام سیروان برای مراقبت از وی به خانه علاءالدین استاد خطاطی پسر می آید. آسیه خود برای دیدن خواهر بیمارش به کردستان رفته و علاءالدین در مواجهه با نبات به یاد عشق ناکام خود زری می افتد. از طرفی نبات نزد فردی با نام صادق ساچمه زندگی می کند که گویی کسی است که باعث جدایی علا از عشق خود شده است

علا شیفته نبات می شود و نبات بی خبر از ماجرای عشق ناکام وی است که در نهایت در صحنه مواجهه صادق ساچمه و علا به آن پی می برد. اما سیروان پسرک شیرین عقل که به سفارش استاد خود برای بردن و تهیه قلم به نيزار رفته با حالتی آشفته به خانه بازمی گردد و تغییرات ایجاد شده در وی سؤالی است که تا بازگشت آسیه بی جواب می ماند

در انتهای نمایش سیروان پرده از اتفاق رخ داده در نيزار برمی دارد و آسیه متوجه می شود وی در نيزار شاهد قتل عام خانواده ای توسط سربازان عراقی بوده است. در صحنه پایانی سیروان در حال شنیدن لالایی کردی آسیه است که صدای انفجاری به کار پایان می دهد

مشخصات کارگردان:

همکاری هایی با صدا و سیما از جمله بازی در فیلم کوتاهی برای انتخابات که از شبکه ۲ پخش شد. همچنین همکاری با هدایت رضایی جهت تولید سریال طنز به عنوان منشی صحنه، همکاری با جمشید کدخدایی تدوین گر و فیلم بردار صداسیما جهت ساخت یک فیلم کوتاه که در جشنواره حسنات اکران شد، همکاری با قسمت نظرسنجی صداسیما، بازی در فیلمی سینمایی و همکاری با عوامل فیلم (علی اکبر بکتاشیان) داشته ام. به غیر از این موارد همکاری با جشنواره حسنات به عنوان عضوی از کانون جوانان حسنات را در پرونده ی کاری خود دارم و هر هفته به مدت یک سال در جلسات نقد فیلم شرکت می کردم. همچنین دوره های زیادی را در آموزشگاه های فیلم سازی و موسیقی دیده ام. همچنین در انجمن سینمای جوان هم با آقای اسپنانی و آقای اشرفی فیلم کوتاهی ساختیم. در چند دانشگاه در اصفهان هم کار تئاترهای مذهبی انجام دادم. فیلم کوتاهی هم با مضمون بیماری شیذوفرنی را نویسندگی و کارگردانی کردم و برای چند جشنواره فرستادم.